

شرکت ORBCOMM جایزه محصول تکامل یافته IoT سال ۲۰۲۰ را دریافت می کند



شرکت ORBCOMM به عنوان یک ارائه دهنده جهانی راه حل های اینترنت اشیا (IoT)، امروز اعلام کرد که نسل بعدی از دستگاه های ردیاب تریلر یعنی سری GT-1200 خورشیدی (تغذیه بوسیله ی انرژی خورشیدی)، جایزه محصول تکامل یافته IoT سال ۲۰۲۰ را از مؤسسه ی IoT Evolution World دریافت کرده است. این مؤسسه یک وب سایت برجسته و پیشرو است که اطلاعات مربوط به فناوری های اینترنت اشیا (IoT) را پوشش می دهد.

ORBCOMM در سال ۲۰۱۳ اولین شرکتی بود که وارد این بازار شد و با محصول GT 1100 به عنوان راه حل مدیریت دارایی ها با انرژی خورشیدی برنده جایزه شد. یعد ها صدها هزار دستگاه از جدیدترین سری GT 1200 شرکت ORBCOMM در سال ۲۰۲۰ همراه با موج بعدی نوآوری برای مدیریت دارایی ها با انرژی خورشیدی، بار دیگر سطح توقعات را تغییر داد و برنده ی این جایزه شد.

سری GT 1200 شامل یک صفحه خورشیدی تقویت شده با حساسیت بالا است که حتی بدون تابش مستقیم نور خورشید تا ۲۰ برابر سریعتر از مدل قبلی شارژ می‌شود و در نتیجه هر روز سه برابر پیام بیشتر به منظور افزایش استفاده از دارایی ها، ارسال می‌کند. این دستگاه ها بسیار جمع و جور و بادوام هستند تا بتوانند در برابر شرایط سخت محیطی مقاومت کنند، همچنین تا ۱۰ سال نیاز به تعویض باتری نداشته و شامل فناوری تشخیص دستکاری داخلی و ضربه است. سری GT 1200، همچنین می‌تواند به راحتی با سنسور باری یکپارچه ORBCOMM و سایر حسگرهای بی سیم پیکربندی شود. با یک طراحی ساده و جدید، این دستگاه ها می‌توانند در مدت زمان ۱۰ دقیقه روی تمام انواع تجهیزات نقلیه و باری به صورت خارجی نصب شوند و استقرار سریع و کارآمد مشتری را با کمترین اختلال در عملکرد آنها، فراهم کنند.



Craig Malone، معاون اجرایی توسعه محصول شرکت ORBCOMM، گفت: "ORBCOMM با نوآوری های چشمگیر همچنان بازار اینترنت اشیاء صنعتی (IIoT) را رهبری می‌کند که باعث تقویت و گسترش سبد محصولات و راه حل های ما می‌شود و با کسب جایزه IoT Evolution of Year اعتبار بیشتری کسب می‌کند."

او اضافه کرد: "با پشتیبانی گسترده از سنسورهای بی سیم، پنل خورشیدی بهبود یافته و نصب میدانی سریعتر، سری GT 1200 شرکت ORBCOMM، بهترین گزینه برای ردیابی تریلرها در صنعت است و مزایای فزاینده ای را برای مشتریان ترابری ما که به دنبال ساده سازی ناوگان، افزایش بهره وری و مدیریت تجارت خود از راه دور هستند را در این دوره ی انجام امور اقتصادی در منزل (stay-at-home economy)، فراهم می‌کند."

Craig Malone در ادامه گفت: "راه حل ها و محصولاتى که برای جایزه محصول تکامل یافته اینترنت اشياء (IoT Evolution Product of Year Award) انتخاب شده است، نشان دهنده طیف متنوعى از نوآوری ها است که امروز بازار چند میلیارد دلاری اینترنت اشياء را هدایت می کند. من بسیار مفتخر هستم که به شرکت ORBCOMM به دلیل کار خلاقانه و مشارکت بالا در صنعت اینترنت اشياء (IoT) که به سرعت هم در حال پیشرفت است، تبریک بگویم."

Ken Briodagh، مدیر تحریریه IoT Evolution World، گفت: "این باعث خوشحالى من است که محصول سری GT 1200 را به رسمیت بشناسم. GT 1200، یک راه حل ابتکارى است که شرکت ORBCOMM توانسته بواسطه ی آن، جایزه محصول تکامل یافته اینترنت اشياء (IoT Evolution Product of Year Award) را در سال ۲۰۲۰ بدست آورد." او اضافه کرد "من مشتاقانه منتظر دیدن نوآوری ها و فناوری های بیشتر از شرکت ORBCOMM در آینده ی نزدیک هستم."

گفتنى است سری GT 1200 از دستگاه های شرکت ORBCOMM، بخشى از یک راه حل جامع انتقال اطلاعات از مسافت دور (telematics) است که شامل گزینه های حسگر چندگانه، برنامه های کاربر پسند و انتخاب اتصال ماهواره ای و سلولى قابل اعتماد برای ردیابی آسان و بدون دردسر تریلرها و کانتینرها است.

تماس با ما:



شرکت عصر ارتباطات بین الملل پارس کار (ایکاست)

آدرس: تهران، سعادت آباد، میدان بهرود، خیابان عابدی، پلاک ۱۵

ساختمان صبا، طبقه سوم واحد ۸ - کد پستی: ۱۹۸۱۸۶۳۶۹۵

تلفن: +۹۸۲۱۷۵۲۲۹۲۲۹ + فکس: +۹۸۲۱۷۵۲۲۹۲۳۹

وبگاه: www.icasat.org پست الکترونیک: cmo@icasat.net